
 

LES RESULTATS  

 
   

        
1. ronde le 24.05.2014 

        
1.1 1 Raja Maroc 3 - 1 7 Hilal Soudan 

1 IM Mohamed Tissir 2380 0 : 1 FM Abdalsalam Abubukr 2030 

2 IM Onkoud Abdelaziz 2385 1 : 0   Ahmed Hassan 0 

3 IM Ali Sebbar 2376 1 : 0   Ahmed Abuzied 2139 

4 IM Hifad Rachid 2313 1 : 0 CM Ahmed Holi Ali Moawia 2057 

1.2 8 Kuwait mind sports team 
½ - 

3½ 
2 Club Houar Egypte 

1   Al-Hamlan Faisal 1974 0 : 1 GM Adly Ahmed 2594 

2   Al-Hajiri Bader 2095 0 : 1 IM sarwat walaa 2310 

3   Shehab Ibrahim 2042 0 : 1 FM Yousry Salah 2270 

4   Al Awadhi Waleed 1867 ½ : ½   Gabr Mohsen 2236 

1.3 3 Shoola Yemen 4 - 0 9 karama Mauritanie 

1 FM Faraj Yahya 2242 1 : 0 FM Boydia Sidi 2068 

2 IM Al-Zendani Zendan 2351 1 : 0 CM Taleb Mohamed Ahmed 2015 

3 IM Gameel Mohamed 2204 1 : 0   Sabar Ethmane Daouda 1995 

4   Al-Aqrabi Saleh 2121 1 : 0   Cheiguer Mohamed Abdallahi 1816 

1.4 10 Tutti Sudan 2 - 2 4 Jordan 

1 CM Nadir Samir 2134 1 : 0   Mahmoud Abdelrahman 2098 

2 fm Yaaqoub Rashid 2173 ½ : ½   Basil Alshouha 2169 

3   Abdel wahab Elkhatem 2108 ½ : ½ FM Mohannad Farhan 2324 

4   
Atif Mahgoub El 

Hassan 
0 0 : 1   Moayed Obied 2096 

1.5 5 Mourawaa Yemen 2 - 2 11 Foursane Ismalia Maroc 

1 IM Al-Halila Ayman 2156 1 : 0 FM El Adnani Mokliss 2388 

2 FM Al Badani Abdu 2155 0 : 1   Draoui Najib 2307 

3 FM Fouad Mofleh 2143 1 : 0   El Marjani Abderrahmane 0 

4   Al-Subaihi Khalil 2082 0 : 1   Lamrabet Mohamed 0 

1.6 12 Duma club Palestine 1 - 3 6 Abu Dhabi UAE 

1   Dawabsha Ahmed 0 ½ : ½   Khouri Ibrahim Mohamed 2229 

2   Dawabsha Taha 0 0 : 1   Khouri Ahmed Abbas 2070 

3   Dawabsha Mohammed 0 0 : 1   Marwan Abdulwahab 2049 

4   Tamra Atallah 2080 ½ : ½   Zayed Ali Al-hamed 1945 
 

  

Résultat : 2éme ronde 

  
    

        
2. ronde le 25.05.2014 

     

        
2.1 6 Abu Dhabi UAE 1 - 3 1 Raja Maroc 

1   Khouri Ibrahim Mohamed 2229 ½ : ½ IM Mohamed Tissir 2380 



2   Khouri Ahmed Abbas 2070 0 : 1 IM Onkoud Abdelaziz 2385 

3   Marwan Abdulwahab 2049 0 : 1 IM Ali Sebbar 2376 

4   Mansour Abbas 1915 ½ : ½ IM Hifad Rachid 2313 

2.2 2 Club Houar Egypte 2 - 2 3 Shoola Yemen 

1 GM Adly Ahmed 2594 1 : 0 FM Faraj Yahya 2242 

2   Atef Hatem 2173 0 : 1 IM Al-Zendani Zendan 2351 

3 IM sarwat walaa 2310 0 : 1 IM Gameel Mohamed 2204 

4 FM Yousry Salah 2270 1 : 0 FM Al-Hadarani Hatim 2270 

2.3 4 Jordan 1½ - 2½ 5 Mourawaa Yemen 

1   Mahmoud Abdelrahman 2098 ½ : ½ IM Al-Halila Ayman 2156 

2   Basil Alshouha 2169 0 : 1 FM Al Badani Abdu 2155 

3 FM Mohannad Farhan 2324 1 : 0 FM Fouad Mofleh 2143 

4   Moayed Obied 2096 0 : 1   Al-Subaihi Khalil 2082 

2.4 11 Foursane Ismalia Maroc 3 - 1 10 Tutti Sudan 

1 FM El Adnani Mokliss 2388 1 : 0 CM Nadir Samir 2134 

2   Draoui Najib 2307 1 : 0 fm Yaaqoub Rashid 2173 

3   El Marjani Abderrahmane 0 ½ : ½   Abdel wahab Elkhatem 2108 

4   Lamrabet Mohamed 0 ½ : ½   Atif Mahgoub El Hassan 0 

2.5 7 Hilal Soudan 3½ - ½ 12 Duma club Palestine 

1 FM Abdalsalam Abubukr 2030 1 : 0   Dawabsha Ahmed 0 

2 CM Elnasri Mohammed 2058 ½ : ½   Dawabsha Taha 0 

3   Ahmed Abuzied 2139 1 : 0   Dawabsha Mohammed 0 

4 CM Ahmed Holi Ali Moawia 2057 1 : 0   Tamra Atallah 2080 

2.6 9 karama Mauritanie 1½ - 2½ 8 Kuwait mind sports team 

1 FM Boydia Sidi 2068 ½ : ½   Al-Hamlan Faisal 1974 

2 CM Taleb Mohamed Ahmed 2015 0 : 1   Al-Hajiri Bader 2095 

3   Sabar Ethmane Daouda 1995 ½ : ½   Shehab Ibrahim 2042 

4   Ahmed El Bechir 

Mohamedou 

1804 ½ : ½   Al Awadhi Waleed 1867 

 

  
 

Résultat: 3éme ronde 

  
   

        
3. ronde le 26.05.2014 pour 10 

     

        

3.1 1 Raja Maroc 
2½ - 

1½ 
2 Club Houar Egypte 

1 IM Mohamed Tissir 2380 ½ : ½ GM Adly Ahmed 2594 

2 IM Onkoud Abdelaziz 2385 1 : 0   Atef Hatem 2173 

3 IM Ali Sebbar 2376 1 : 0 IM sarwat walaa 2310 

4 IM Hifad Rachid 2313 0 : 1 FM Yousry Salah 2270 

3.2 3 Shoola Yemen 1 - 3 11 Foursane Ismalia Maroc 

1 FM Faraj Yahya 2242 0 : 1 FM El Adnani Mokliss 2388 

2 IM Al-Zendani Zendan 2351 0 : 1   Draoui Najib 2307 

3 IM Gameel Mohamed 2204 0 : 1   El Marjani Abderrahmane 0 

4 FM Al-Hadarani Hatim 2270 1 : 0   Lamrabet Mohamed 0 



3.3 5 Mourawaa Yemen 3½ - ½ 6 Abu Dhabi UAE 

1 IM Al-Halila Ayman 2156 ½ : ½   Khouri Ibrahim Mohamed 2229 

2 FM Al Badani Abdu 2155 1 : 0   Khouri Ahmed Abbas 2070 

3 FM Fouad Mofleh 2143 1 : 0   Zayed Ali Al-hamed 1945 

4   Al-Subaihi Khalil 2082 1 : 0   Mansour Abbas 1915 

3.4 8 Kuwait mind sports team 
1½ - 

2½ 
7 Hilal Soudan 

1   Al-Hamlan Faisal 1974 1 : 0 FM Abdalsalam Abubukr 2030 

2   Al-Hajiri Bader 2095 ½ : ½   Ahmed Hassan 0 

3   Shehab Ibrahim 2042 - : +   Ahmed Abuzied 2139 

4   Al Awadhi Waleed 1867 0 : 1 CM Ahmed Holi Ali Moawia 2057 

3.5 12 Duma club Palestine 1 - 3 4 Jordan 

1   Dawabsha Ahmed 0 0 : 1   Naiem Moussa 1966 

2   Dawabsha Taha 0 0 : 1   Mahmoud Abdelrahman 2098 

3   Dawabsha Mohammed 0 0 : 1 FM Mohannad Farhan 2324 

4   Tamra Atallah 2080 1 : 0   Moayed Obied 2096 

3.6 10 Tutti Sudan 
1½ - 

2½ 
9 karama Mauritanie 

1 CM Nadir Samir 2134 ½ : ½ FM Boydia Sidi 2068 

2 fm Yaaqoub Rashid 2173 0 : 1 CM Taleb Mohamed Ahmed 2015 

3   Abdel wahab Elkhatem 2108 0 : 1   Sabar Ethmane Daouda 1995 

4   
Atif Mahgoub El 

Hassan 
0 1 : 0   Cheiguer Mohamed Abdallahi 1816 

  

    

         
état après la ronde 4. 

       

         
Rg. équipe Sp. + = - PM pts 

 
1 Raja Maroc 4 4 0 0 8 11 

 
2 Mourawaa Yemen 4 2 2 0 6 10 

 
3 Club Houar Egypte 4 2 1 1 5 11 

 
4 Foursane Ismalia Maroc 4 2 1 1 5 9½ 

 
5 Shoola Yemen 4 2 1 1 5 9½ 

 
6 Hilal Soudan 4 2 1 1 5 9 

 
7 Abu Dhabi UAE 4 2 0 2 4 7½ 

 
8 Jordan 4 1 1 2 3 8 

 
9 Tutti Sudan 4 1 1 2 3 7½ 

 
10 Kuwait mind sports team 4 1 0 3 2 5½ 

 
11 karama Mauritanie 4 1 0 3 2 4 

 
12 Duma club Palestine 4 0 0 4 0 3½ 

 

  

Championnat arabe des clubs champions 
   



        
4. ronde le 26.05.2014 pour 17 

     

        

4.1 11 Foursane Ismalia Maroc 
1½ - 

2½ 
1 Raja Maroc 

1 FM El Adnani Mokliss 2388 1 : 0 IM Mohamed Tissir 2380 

2   Draoui Najib 2307 ½ : ½ IM Onkoud Abdelaziz 2385 

3   
El Marjani 

Abderrahmane 
0 0 : 1 IM Ali Sebbar 2376 

4   Lamrabet Mohamed 0 0 : 1 IM Hifad Rachid 2313 

4.2 7 Hilal Soudan 2 - 2 5 Mourawaa Yemen 

1 FM Abdalsalam Abubukr 2030 0 : 1 IM Al-Halila Ayman 2156 

2   Ahmed Hassan 0 0 : 1 FM Al Badani Abdu 2155 

3   Ahmed Abuzied 2139 1 : 0 FM Fouad Mofleh 2143 

4 CM 
Ahmed Holi Ali 

Moawia 
2057 1 : 0   Al-Subaihi Khalil 2082 

4.3 4 Jordan 
1½ - 

2½ 
3 Shoola Yemen 

1   Naiem Moussa 1966 0 : 1 IM Al-Zendani Zendan 2351 

2   Basil Alshouha 2169 0 : 1 IM Gameel Mohamed 2204 

3 FM Mohannad Farhan 2324 1 : 0 FM Al-Hadarani Hatim 2270 

4   Moayed Obied 2096 ½ : ½   Al-Aqrabi Saleh 2121 

4.4 2 Club Houar Egypte 4 - 0 9 karama Mauritanie 

1 GM Adly Ahmed 2594 1 : 0 CM Taleb Mohamed Ahmed 2015 

2   Atef Hatem 2173 1 : 0   Sabar Ethmane Daouda 1995 

3 IM sarwat walaa 2310 1 : 0   Cheiguer Mohamed Abdallahi 1816 

4 FM Yousry Salah 2270 1 : 0   Ahmed El Bechir Mohamedou 1804 

4.5 6 Abu Dhabi UAE 3 - 1 8 Kuwait mind sports team 

1   
Khouri Ibrahim 

Mohamed 
2229 1 : 0   Al-Hamlan Faisal 1974 

2   Khouri Ahmed Abbas 2070 0 : 1   Al-Hajiri Bader 2095 

3   Marwan Abdulwahab 2049 1 : 0   Shehab Ibrahim 2042 

4   Zayed Ali Al-hamed 1945 1 : 0   Al Awadhi Waleed 1867 

4.6 12 Duma club Palestine 1 - 3 10 Tutti Sudan 

1   Dawabsha Mustafa 0 0 : 1 CM Nadir Samir 2134 

2   Dawabsha Ahmed 0 0 : 1 fm Yaaqoub Rashid 2173 

3   Dawabsha Mohammed 0 0 : 1   Abdel wahab Elkhatem 2108 

4   Tamra Atallah 2080 1 : 0   Atif Mahgoub El Hassan 0 

  

Championnat arabe des clubs champions 
   

        
4. ronde le 26.05.2014 pour 17 

     

        
no. Snr équipe MP Rés. MP équipe Snr 

1 11 Foursane Ismalia Maroc 5 1½ - 2½ 6 Raja Maroc 1 



2 7 Hilal Soudan 4 2 - 2 5 Mourawaa Yemen 5 

3 4 Jordan 3 1½ - 2½ 3 Shoola Yemen 3 

4 2 Club Houar Egypte 3 4 - 0 2 karama Mauritanie 9 

5 6 Abu Dhabi UAE 2 3 - 1 2 Kuwait mind sports team 8 

6 12 Duma club Palestine 0 1 - 3 1 Tutti Sudan 10 

  

Championnat arabe des clubs champions 
    

        
5. ronde le 28.05.2014 pour 10 

     

        
5.1 1 Raja Maroc 3½ - ½ 5 Mourawaa Yemen 

1 IM Mohamed Tissir 2380 1 : 0 IM Al-Halila Ayman 2156 

2 IM Onkoud Abdelaziz 2385 ½ : ½ FM Al Badani Abdu 2155 

3 IM Ali Sebbar 2376 1 : 0 FM Fouad Mofleh 2143 

4 IM Hifad Rachid 2313 1 : 0   Al-Subaihi Khalil 2082 

5.2 11 Foursane Ismalia Maroc ½ - 3½ 2 Club Houar Egypte 

1 FM El Adnani Mokliss 2388 ½ : ½ GM Adly Ahmed 2594 

2   Draoui Najib 2307 0 : 1 IM sarwat walaa 2310 

3   El Marjani Abderrahmane 0 0 : 1 FM Yousry Salah 2270 

4   Salaka Mohamed 0 0 : 1   Gabr Mohsen 2236 

5.3 3 Shoola Yemen 3½ - ½ 7 Hilal Soudan 

1 IM Al-Zendani Zendan 2351 1 : 0 FM Abdalsalam Abubukr 2030 

2 IM Gameel Mohamed 2204 ½ : ½ CM Elnasri Mohammed 2058 

3 FM Al-Hadarani Hatim 2270 1 : 0   Ahmed Abuzied 2139 

4   Al-Aqrabi Saleh 2121 1 : 0 CM Ahmed Holi Ali Moawia 2057 

5.4 10 Tutti Sudan 3 - 1 6 Abu Dhabi UAE 

1 CM Nadir Samir 2134 1 : 0   Khouri Ibrahim Mohamed 2229 

2 fm Yaaqoub Rashid 2173 0 : 1   Marwan Abdulwahab 2049 

3   Abdel wahab Elkhatem 2108 1 : 0   Zayed Ali Al-hamed 1945 

4   Atif Mahgoub El Hassan 0 1 : 0   Mansour Abbas 1915 

5.5 8 Kuwait mind sports team 2 - 2 4 Jordan 

1   Al-Hamlan Faisal 1974 0 : 1   Mahmoud Abdelrahman 2098 

2   Al-Hajiri Bader 2095 1 : 0   Basil Alshouha 2169 

3   Shehab Ibrahim 2042 0 : 1 FM Mohannad Farhan 2324 

4   Al Awadhi Waleed 1867 1 : 0   Moayed Obied 2096 

5.6 9 karama Mauritanie 4 - 0 12 Duma club Palestine 

1 FM Boydia Sidi 2068 1 : 0   Dawabsha Mustafa 0 

2   Sabar Ethmane Daouda 1995 1 : 0   Dawabsha Ahmed 0 

3   
Cheiguer Mohamed 

Abdallahi 
1816 1 : 0   Dawabsha Taha 0 

4   
Ahmed El Bechir 

Mohamedou 
1804 1 : 0   Dawabsha Mohammed 0 



  

Championnat arabe des clubs champions 
  

        
6. ronde le 28.05.2014 

     

        
no. Snr équipe MP Rés. MP équipe Snr 

1 3 Shoola Yemen 7 1 - 3 10 Raja Maroc 1 

2 5 Mourawaa Yemen 6 ½ - 3½ 7 Club Houar Egypte 2 

3 7 Hilal Soudan 5 3 - 1 5 Tutti Sudan 10 

4 4 Jordan 4 2½ - 1½ 5 Foursane Ismalia Maroc 11 

5 6 Abu Dhabi UAE 4 2 - 2 4 karama Mauritanie 9 

6 12 Duma club Palestine 0 1 - 3 3 Kuwait mind sports team 8 

  

Etat après la ronde 7. 
      

        
Rg. équipe Sp. + = - PM pts 

1 Raja Maroc 7 6 1 0 13 19½ 

2 Club Houar Egypte 7 5 1 1 11 21 

3 Shoola Yemen 7 4 1 2 9 16½ 

4 Mourawaa Yemen 7 3 2 2 8 14 

5 Jordan 7 2 3 2 7 14½ 

6 Foursane Ismalia Maroc 7 3 1 3 7 14½ 

7 Hilal Soudan 7 3 1 3 7 13½ 

8 Tutti Sudan 7 2 2 3 6 13½ 

9 Kuwait mind sports team 7 2 2 3 6 12½ 

10 Abu Dhabi UAE 7 2 1 4 5 12 

11 karama Mauritanie 7 2 1 4 5 11 

12 Duma club Palestine 7 0 0 7 0 5½ 

  

 

 

 

 

 

 



 

Classement après la ronde 8 
         

Rg. Rg. initial   Equipe Parties   +   =   - Dep.1 Dep.2 Dep.3 Dep.4 Dep.5 

1 1           Raja Maroc 8 7 1 0 15 23 0 137,5 129,5 

2 2           Club Houar Egypte 8 6 1 1 13 25 0 122,5 89,75 

3 3           Shoola Yemen 8 5 1 2 11 19,5 0 139,5 86,5 

4 11           Foursane Ismalia Maroc 8 4 1 3 9 17,5 0 131,5 60 

5 7           Hilal Soudan 8 4 1 3 9 16 0 128 53 

6 5           Mourawaa Yemen 8 3 2 3 8 15 0 144 59,75 

7 4           Jordan 8 2 3 3 7 16 0 122,5 48,25 

8 6           Abu Dhabi UAE 8 3 1 4 7 14,5 0 119 41,25 

9 10           Tutti Sudan 8 2 2 4 6 14 0 118,5 34,75 

10 8           Kuwait mind sports team 8 2 2 4 6 13,5 0 121 33 

11 9           karama Mauritanie 8 2 1 5 5 12,5 0 123 26,75 

12 12           Duma club Palestine 8 0 0 8 0 5,5 0 129 0 

  

 

 


